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SMLOUVA O REKLAMĚ č. 13/2017 
uzavřena v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi stranami podle 

svého prohlášení plně způsobilými k právním jednáním, a to: 

               

               

  1.       ICOM transport a.s.       

          se sídlem: Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava                                   

zastoupena:  Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva    

 IČO: 463 46 040             

DIČ (DPH): CZ699000360 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 716     

 bankovní spojení: č. ú. 800-681/0100, vedený u pobočky KB, a.s. Jihlava  

 (dále jen objednatel)   

 

            a 

 

 2.     Městské kulturní středisko Třebíč 

         se sídlem:  Třebíč – Vnitřní Město, Karlovo nám. 47/36, PSČ: 674 01 

         zastoupené: Bc. Jaromírou Hanáčkovou, ředitelkou 

         IČO: 440 65 566 

         DIČ (DPH): CZ44065566, plátce DPH 

          bankovní spojení: účet č. 3500003834/7940, vedený u Waldviertler Sparkasse von1842 

          příspěvková organizace, nezapsaná v obchodním rejstříku, evidovaná jako podnikatel    

         v živnostenském registru vedeném u Městského úřadu Třebíč  

         (dále jen „poskytovatel“) 

 

  

I. 

Předmět smlouvy 
 

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje provést pro objednatele reklamu v rámci 

Svatomartinských slavností, které se uskuteční v sobotu 11. 11. 2017 od 11. hodin na 

Karlově náměstí v Třebíči a které je poskytovatel pořadatelem. Reklama bude provedena tak, 

že poskytovatel v rámci akce umístí po celou dobu trvání v místě konání reklamní tabuli 

s vyobrazením loga objednatele a že uvede ve všech propagačních materiálech akce logo 

objednatele. Reklamní tabule bude umístěna na vhodném místě, aby byla dobře viditelná pro 

návštěvníky akce.  

II. 

Plnění za reklamu 

  

a) Objednatel zaplatí poskytovateli za uvedenou reklamu dohodnutou smluvní částku ve výši 

200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) + DPH v zákonné výši, a to na základě 

vystavené faktury, splatné do 3 dnů ode dne doručení faktury, kterou je poskytovatel 

oprávněn vystavit po vzniku této smlouvy. Smluvními stranami je dohodnuto, že nastane-

li den splatnosti uvedený na faktuře v jakýkoli jiný den, než v pátek, prodlužuje se 

splatnost faktury vždy do nejbližšího pátku následujícího po dni splatnosti, je-li tento 

pracovním dnem, jinak do nejbližšího pracovního dne následujícího po tomto pátku (tzv. 

lhůta k zaplacení pohledávky).  

Je-li objednatelem pohledávka zcela uhrazena ve lhůtě k jejímu zaplacení, je uhrazena 

řádně a včas. Pohledávka je zaplacena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele 
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za podmínky, že je řádně připsána ve prospěch účtu poskytovatele. Faktura musí 

obsahovat všechny právními předpisy požadované náležitosti. Je-li faktura vystavena 

chybně, je objednatel oprávněn ji vrátit, přičemž v tomto případě není v prodlení s 

úhradou pohledávky účtované příslušnou fakturou. 

b) Faktura bude dle dohody stran zaslána elektronicky, a to na tuto e-mailovou adresu 

objednatele: prijemfaktur@icomtransport.cz a musí být zaslána minimálně ve formátu 

pdf, popř. musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na 

kvalifikovaném certifikátu.  

c) Poskytovatel čestně prohlašuje, že u něj nenastal ani jeden z případů uvedených v ust. § 

109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

minimálně po dobu účinnost této smlouvy se zavazuje  

a) nejednat tak, že daň z přidané hodnoty uvedenou na daňových dokladech, které budou 

vystavovány v souvislosti s touto smlouvou a na jejím základě (dále jen „daň“), úmyslně 

nezaplatí, 

b) nedostat se kdykoliv v budoucnu úmyslně do postavení, kdy by nemohl daň zaplatit,  

c) nevyvinout takové jednání, jímž by došlo ke zkrácení daně nebo vylákání daňové 

výhody. 

Poskytovatel prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění není bez ekonomického 

opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o 

oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 

zákona č. 121/2000 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytovatel se dále zavazuje, že pokud by u něj přesto některá z výše uvedených situací  

nastala, oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli. Poskytovatel je plně srozuměn a 

souhlasí s tím, že bude povinen objednateli nahradit částku vynaloženou objednatelem 

jako ručitelem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 1 zákona č. 235/2004 o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, za poskytovatele v důsledku aplikace institutu 

ručení ze strany správce daně. Tento závazek poskytovatele platí i pro případ, kdy by se 

v budoucnu ukázalo, že úplata za zdanitelné plnění byla bez ekonomického opodstatnění 

zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny a za předpokladu, že objednatel správci daně 

doměřené DPH z takového plnění uhradil.  

Poskytovatel se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech v souvislosti s touto 

smlouvou a na jejím základě pravdivé prohlášení, že u něho nenastala ani jedna ze 

skutečností předpokládaných ustanovením § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, to však pouze za podmínky, že toto prohlášení 

odpovídá skutečnosti. 

III. 

Další ujednání 
 

a) Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici v potřebném formátu logo objednatele 

v černobílém i barevném provedení. 

b) Poskytovatel se zavazuje dodat předmět smlouvy včas a v požadované kvalitě. V případě 

porušení této povinnosti je poskytovatel povinen vrátit objednateli zaplacenou cenu nebo 

její část. 

c) Poskytovatel se zavazuje objednateli doručit fotodokumentaci o poskytnuté propagaci a 

prezentaci objednatele a kopie tisků s logem objednatele do 31. 12. 2017. 
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IV. 

Závěrečná ujednání 
 

 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 

smluvní stranu.  

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.  

Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy lze učinit po předchozí dohodě smluvních stran 

pouze písemnou formou. 

Poskytovatel má povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

 

 

 

 

V Jihlavě dne  6.10.2017     V Třebíči dne  

 

 

za objednatele:     za poskytovatele: 

 

 

 

 

….………………………………   ….……………………………… 

Kateřina Kratochvílová    Bc. Jaromíra Hanáčková 

předsedkyně představenstva    ředitelka                                                 
 

 

 

 

 

 

 


